UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    3802  /UBND-KGVXNV              Bình Thuận, ngày 12 tháng 10 năm 2021

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh;

- Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai;

- Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

- Các Chốt kiểm soát dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh;

- Công ty Cổ phần Trung Sơn Bắc.

Theo đề nghị của Công ty Cổ phần Trung Sơn Bắc tại văn bản đề ngày

08/10/2021 đề nghị cho phép nhân sự của tổ hợp du lịch nghỉ dưỡng Thanh Long

Bay từ thành phố Hồ Chí Minh được vào huyện Hàm Thuận Nam để phục vụ

triển khai dự án, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận kính đề nghị Ủy

ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh, Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai, Ủy ban

nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu xem xét, tạo điều kiện hỗ trợ cho phép nhân

sự của dự án nói trên được di chuyển đến tỉnh Bình Thuận để làm việc (Đính

kèm danh sách và văn bản của Công ty Cổ phần Trung Sơn Bắc).

Yêu cầu Đoàn công tác của Công ty Cổ phần Trung Sơn Bắc thực hiện xét

nghiệm SARS-CoV-2 và có Giấy chứng nhận kết quả âm tính cho đoàn trước

khi di chuyển đến địa bàn tỉnh Bình Thuận; đảm bảo di chuyển liên tục, thực

hiện khai báo và cách ly y tế ngay khi đến nơi cư trú theo quy định về phòng,

chống dịch COVID-19./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Sở Y tế;

- UBND huyện Hàm Thuận Nam;

- Lưu: VT, KGVXNV (Trình)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh

V/v hỗ trợ nhân sự của tổ hợp du

lịch nghỉ dưỡng Thanh Long Bay

đến Bình Thuận làm việc

DANH SÁCH

(Kèm theo Công văn số  3802   /UBND-KGVXNV ngày 12/ 10  /2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận)

 1. Danh sách:

STT Nhân viên đi công tác
Giới

Tính

Năm

sinh
Chức danh

Số

CMND/CCCD
Địa chỉ

Chứng nhận

tiêm ngừa

Covid 19

1 Nguyễn Thái Bình Nam 1982
Tổng Giám

Đốc
080082000247

Landmark 81, 720A Điện Biên Phủ, Phường

22, Quận Bình Thạnh, Thành Phố Hồ Chí Minh

2 mũi vaccine

Astra Zeneca

2 Vũ Đức Long Nam 1991
Giám Đốc

Kinh Doanh
024921034

Landmark 2, 720A Điện Biên Phủ, Phường 22,

Quận Bình Thạnh, Thành Phố Hồ Chí Minh

2 mũi vaccine

Astra Zeneca

3 Lê Hải Nam 1977 Kiến Trúc Sư 024727757
200/54 Lê Văn Việt, Khu Phố 4, Phường Tăng

Nhơn Phú B, Quận 9, Thành Phố Hồ Chí Minh

2 mũi vaccine

Astra Zeneca

4 Phạm Phú Cường Nam 1968 Kiến trúc sư 079068007863
662/56 Bùi Đình Túy, P.12, Q. Bình Thạnh,

TPHCM

2 mũi vaccine

Astra Zeneca

5 Trần Văn Nghĩa Nam 1974 Tài Xế 211539510
18 Đường Số 10, Phường An Khánh, Thành

Phố Thủ Đức, Thành Phố Hồ Chí Minh

2 mũi vaccine

Astra Zeneca

6 Cao Duy Trí Nam 1987
Chỉ huy

trưởng
051087000220

12/10/13 đường 8, KP.4, Hiệp Bình Phước, TP

Thủ Đức, TPHCM

2 mũi vaccine

Astra Zeneca

7 Hồ Văn An Nam 1988 Giám sát XD 271816621
15, đường số 9 Tổ 8, khu 7, ấp Cẩm Tân, xã

Xuân Tân, Long Khánh, Đồng Nai

2 mũi vaccine

Astra Zeneca

8 Đặng Nhật Trường Nam 1992
Chỉ huy

trưởng
191704350

2144/25 Huỳnh Tấn Phát, Phú Xuân, Nhà Bè,

TPHCm

2 mũi vaccine

Astra Zeneca

 9
Nguyễn Hoàng Anh

Khoa
Nam 1993 Giám sát XD 312169528

Ấp Hồ Tràm, xã Phước Thuận, Xuyên Mộc,

BR-VT

1 mũi vaccine

Astra Zeneca

10 Phan Như Nguyện Nam 1989 Tài xế 225441089 25 CN6, P. Sơn Kỳ, Q.Tân Phú, TPHCM
2 mũi vaccine

Astra Zeneca

 2. Phương tiện di chuyển: Các xe ô tô biển số 51G-509.96, 51B-600.86 và 51B-084.99 di chuyển từ thành phố Hồ

Chí Minh đến thôn Văn Kê, xã Tân Thành, huyện Hàm Thuận Nam, tỉnh Bình Thuận và ngược lại trong ngày 13/10/2021.

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-10-12T07:29:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh<minhn@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-10-12T07:29:44+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!